

**Relatório de Vencedores**

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acarau  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 0203.01/2018  
 Data de Realização: 16/03/2018 às 10:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Antonio Eudes de Lima Filho



T J M PAULA - ME 07.593.626/0001-06

**Total do Fornecedor** 429.350,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                | Unidade | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total    | Lance      |
|------|------------------------------|---------|-----------|----------------|----------------|------------|
| 1    | CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA | Pacote  | 31.153,00 | 3,632108       | 113.151,051178 | 429.350,00 |
| 2    | SARDINHA ENLATADA            | Lata    | 9.180,00  | 2,397191       | 22.006,214206  | 429.350,00 |
| 3    | CARNE BOVINA SALGADA         | Pacote  | 31.153,00 | 9,443480       | 294.192,734150 | 429.350,00 |

MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME 23.664.142/0001-59

**Total do Fornecedor** 746.347,65

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|--|------------|-----------|----------------|---------------|------------|
| 1    | AÇÚCAR                                       | Quilograma | 7.494,00  | 2,210000       | 16.561,740000 | 232.910,91 |
| 2    | ARROZ BRANCO                                 | Quilograma | 12.626,00 | 2,260000       | 28.534,760000 | 232.910,91 |
| 3    | BISCOITO CREAM CRACKER                       | Pacote     | 11.438,00 | 2,370000       | 27.108,060000 | 232.910,91 |
| 4    | BISCOITO DOCE TIPO SORTIDOS                  | Pacote     | 12.012,00 | 2,260000       | 27.147,120000 | 232.910,91 |
| 5    | BISCOITO TIPO MARIA                          | Pacote     | 11.438,00 | 2,370000       | 27.108,060000 | 232.910,91 |
| 6    | BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER           | Pacote     | 12.012,00 | 2,260000       | 27.147,120000 | 232.910,91 |
| 7    | BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE BANANA COM CANELA | Pacote     | 7.742,00  | 2,470000       | 19.122,740000 | 232.910,91 |
| 8    | FARINHA DE MILHO FLOCADA                     | Pacote     | 10.161,00 | 1,180000       | 11.989,980000 | 232.910,91 |
| 9    | MACARRÃO ESPAGUETE                           | Pacote     | 18.065,00 | 1,530000       | 27.639,450000 | 232.910,91 |
| 10   | PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA                 | Pacote     | 8.188,00  | 2,510000       | 20.551,880000 | 232.910,91 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação                                  | Unidade    | Qtd       | Valor Unitário | Valor Total   | Lance      |
|------|--|------------|-----------|----------------|---------------|------------|
| 1    | ACHOCOLATADO EM PÓ                             | Quilograma | 2.619,00  | 5,370000       | 14.064,030000 | 513.436,74 |
| 2    | BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO              | Quilograma | 4.426,00  | 12,790000      | 56.608,540000 | 513.436,74 |
| 3    | BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CHOCOLATE            | Quilograma | 6.784,00  | 12,630000      | 85.681,920000 | 513.436,74 |
| 4    | LEITE EM PÓ INTEGRAL                           | Pacote     | 10.442,00 | 3,110000       | 32.474,620000 | 513.436,74 |
| 5    | MINGAU DE CEREAIS                              | Quilograma | 1.060,00  | 10,840000      | 11.490,400000 | 513.436,74 |
| 6    | MINGAU DE TAPIOCA COM COCO                     | Quilograma | 6.262,00  | 10,510000      | 65.813,620000 | 513.436,74 |
| 7    | RISOTO DE CARNE COM LEGUMES                    | Quilograma | 3.396,00  | 10,320000      | 35.046,720000 | 513.436,74 |
| 8    | RISOTO DE FRANGO COM LEGUMES                   | Quilograma | 3.396,00  | 10,320000      | 35.046,720000 | 513.436,74 |
| 9    | MINGAU DE CANJQUINHA DE MILHO VERDE SABOR COCO | Quilograma | 6.262,00  | 9,370000       | 58.674,940000 | 513.436,74 |
| 10   | CEREAL DE ARROZ                                | Pacote     | 3.075,00  | 7,050000       | 21.678,750000 | 513.436,74 |
| 11   | FARINHA LÁCTEA                                 | Lata       | 3.100,00  | 10,510000      | 32.581,000000 | 513.436,74 |
| 12   | SUCO DE ACEROLA                                | Garrafa    | 9.397,00  | 2,420000       | 22.740,740000 | 513.436,74 |
| 13   | SUCO DE CAJU                                   | Garrafa    | 9.397,00  | 2,000000       | 18.794,000000 | 513.436,74 |
| 14   | SUCO DE GOIABA                                 | Garrafa    | 9.397,00  | 2,420000       | 22.740,740000 | 513.436,74 |

Y